De: elaine.paixao@ibric.org.br

Para:

Alexandre Baltar - OEC; Bruna Bouissou - Azevedo Sette; Caio Magri - ETHOS; Cynthia Sisconetto - Vinci Partners; Eduardo Staino - Andrade Gutierrez; Eugênio Mendes - Mendes Júnior; José Guilherme Souza -Vinci Partners; Laurito - BRASINFRA; Letícia Geraci - Águas do Brasil; Luiz Gonzaga - ABETRE; Silvia

Lacerda - SINICON

Cc: Marcelo Martins - IBRIC; Sergio Leão - IBRIC; Sergio Etchegoyen - IBRIC; Raul Jungmann - IBRIC; Raul

Belens Jungmann Pinto - IBRIC, EP Secretariado, Elaine Paixão - IBRIC

Assunto: Reunião do Conselho Deliberativo - Confirmada quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 14:30:00 Início: quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 16:30:00 Fim:

https://us06web.zoom.us/j/87699100280?pwd=RnpIWUIFSkNZcU5sTDI0bXZSVUhtdz09 Local:

Anexos: 1 Edital de Convocação Reunião do Conselho Deliberativo 15 fev 2023.pdf

INSTITUTO BRASILEIRO DE AUTORREGULAÇÃO NO SETOR DE INFRAESTRUTURA - IBRIC

CNPJ 37.264.809/0001-30

("Instituto")

CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO

O Presidente do Conselho Deliberativo do IBRIC, Luiz Gonzaga Alves Pereira, por meio da presente comunicação, conforme prevê o Artigo 23 §1º do Estatuto Associativo do IBRIC (Estatuto), CONVOCA os membros do Conselho Deliberativo do Instituto para a reunião a ser realizada no dia 15/02/2023, no período das 14:30 às 16:30 horas, para deliberarem sobre as seguintes matérias:

- 1. Acompanhamento dos trabalhos dos Comitês do IBRIC. Aplicação do Modelo Piloto de Avaliação do Programa Setorial de Integridade e divulgação da agenda ESG. Sergio F. Leão
- 2. Forma final do Estatuto do IBRIC após discussões com do Conselho de Ética e Integridade Conselheira Sílvia Lacerda
- 3. Contrato de consultoria Fronteira Sustentável
- 4. Atualização da situação financeira do IBRIC Marcelo Martins
- 5. Outros assuntos de interesse do Conselho Deliberativo
- 6. Encerramento

Esta convocação estará disponível no site do Instituto, www.ibric.org.br http://www.ibric.org.br , Portal do Associado.

A participação na reunião será pela internet por meio da plataforma Zoom conforme o link abaixo:

Hora: 14:30 hrs - data - 15 de fevereiro de 2023

Entrar na reunião Zoom:

pwd=RnpIWUIFSkNZcU5sTDl0bXZSVUhtdz09>

ID da reunião: 876 9910 0280

Senha de acesso: 547385

São Paulo, 08 de fevereiro de 2023

LUIZ GONZAGA ALVES PEREIRA

Presidente do Conselho Deliberativo - IBRIC